
 

 

UCHWAŁA NR LIII/427/23 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/422/23 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 27 lutego 2023 r. w zmiany 

statutów Sołectw Gminy Dźwierzuty 

Na podstawie art. 18, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/422/23 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 

statutów Sołectw Gminy Dźwierzuty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1596


		2023-03-16T11:51:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




